
Fiche TEST produit 2010 

 

Référence :  Nom produit : 

Catégorie : 

 

� Fluocompacte  

 

� Halogène-Eco  

 

� LED 

Type : 

 

� Flamme 

� Spirale 

� Globe/Sphérique 

� Standard 

� Autre 

Tension (Volts) : 

 

 

 

Temps de chauffe (en min,sec) : 

 

 

 

Puissance (WATTS) 

 

 

 

Equivalence : 

 

 

 

Flux d’éclairage (lux) : 

 

 

Catégorie de puissance : 

 

� Moins de 10W 

� Entre 10 et 15W 

� Entre 16 et 20W 

� Entre 21 et 30W 

� Entre 31 et 50W 

� Entre 51 et 70W 

� Entre 71 et 100W 

� Plus de 100W 

Fabriquant : 

 

� Paulmann 

 

� Osram 

 

� Faro 

 

� Franelec 

Type de culot : 

 

� E14 

� E27 

� R7S 

� G4 

� G9 

� GU10 

Teinte du verre : 

 

� Satiné 

 

� Fumé 

 

� Transparent 

Dimensions : 

 

Longueur (mm) :  

 

 

Diamètre (mm) :  

Température de couleur °K : 

 

� 2500 

� 2700 

� 2800 

� 2900 

� 3000 

� 4000 

Angle du faisceau 

(degrés) : 

 

 

 

 

Durée de vie (en H) : 

 

� 1000 

� 2000 

� 6000 

� 8000 

� 10000 

� 12000 

� 15000 

� 20000 

Classe de consommation : 

 

� A 

� B 

� C 

� E 

� F 

Commentaire : 

 

Prix d’achat HT (€) : 

 

 

 

Prix vente TTC (€) 

 

 


